
24-28 Ağustos 2020
Kırsal ve yerel kalkınma alanında yeni bir vizyon 
kazanma, işlevsel bilgiye erişme ve ağlar kurma olanağı!
Program interaktif eğitime olanak 
tanıyacak yöntemlerle online olarak 
gerçekleşecektir.

Yerel ve Kırsal 
Kalkınma 
Uzmanlık Eğitimi 
Sertifika Programı - I



Program İçerİğİ:

Koşullar ve olanaklar:

Eğİtmen ve Panelİstler
Prof. Dr. Fikret Adaman / Boğaziçi Üniversitesi
Murat Bayramoğlu / Özyeğin Üniversitesi
Mine Ekinci / Köy Okulları Değişim Ağı Derneği 
Yöneticisi
Kerem Erikçi / Tarla İO Genel Müdürü
Dr. Melike Fındıkoğlu / Özyeğin Üniversitesi
DoDoç. Dr. Ahmet Murat Fiş / Özyeğin Üniversitesi
Prof. Dr. Bülent Gülçubuk / Ankara Üniversitesi
Dr. Faik Gür / Özyeğin Üniversitesi
Prof. Dr. Alptekin Karagöz / Aksaray Üniversitesi
Prof. Dr. Çağlar Keyder / Koç Üniversitesi

Prof. Dr. Mustafa Koç / Canada Ryerson University
İlhan Koçulu / Peynir Üreticisi
Prof. Dr. Gökhan Özertan / Boğaziçi Üniversitesi
Ünal Örnek / Cooperatives Europe Yönetim 
Kurulu Üyesi
Prof. Dr. Ümit Özlale / Özyeğin Üniversitesi
OOkan Pala / Özyeğin Üniversitesi
Dr. Beyza Polat / Özyeğin Üniversitesi
Doç. Dr. Deniz Şenol Sert / Özyeğin Üniversitesi
Ulaş Tol / Yaşama Dair Vakfı
Doç. Dr. Aylin Topal / ODTÜ Latin ve Kuzey 
Amerika Ana Bilim Dalı Başkanı

Yerel ve Kırsal Kalkınmada Güncel Sorunlar ve 
Alternatif Yaklaşımlar

Yerel ve Kırsal kalkınmada Yeni Yönetişim Arayışları

Yerel Kalkınma ve İstihdam Stratejileri ve 
Modelleri 

Kırsalda Gençlik, Çocuk ve Dijitalleşme

Kırsal ve Yerel Kalkınmada Teknoloji Kullanımı, 
E-Ticaret 

Kalkınma Projeleri Paylaşımları

Başlıca Eğitim Konuları:

Program interaktif eğitime olanak tanıyacak yöntemlerle  olarak gerçekleşecektir.

Kesin kayıtlar  tarihleri arasında yapılacaktır. Öncelik, kesin kayıt 
sıralaması dikkate alınarak belirlenecektir. Özyeğin 
Üniversitesi, katılımın 25 kişinin altında olması durumunda programı iptal etme hakkını saklı 
tutar.

Sorularınız için murat.bayramoglu@ozyegin.edu.tr ve okan.pala2@ozyegin.edu.tr 
adreslerine e-posta gönderebilirsiniz.

Program sonunda katılımcılar 
 almaya hak kazanacaklardır.

Değişen-Dönüşen Kır ve İhtiyaçlar Temelinde 
Kalkınma Ajansları, BK İdareleri, Yerel Yönetimler 
Proje Paylaşımları

Kırsala Gençlik ve Çocuk Açısından Bakmak: Kır 
Kent Ayrımında Dİjitalleşmenin Yarattığı Riskler 
ve Olanaklar

Dijital Dünyayı Köyün Gençleri Tartışıyor

Üreticiler Kırsal Kalkınmacıdan, Kırsal Kalkınma 
Programlarından Ne Bekler?
Kırsal Kalkınmanın Ekonomik Boyutunda 
E Ticaret Stratejisi



/

.

Söyleşi: Üretici Kırsal Kalkınmacıdan, Kırsal Kalkınma 
Programlarından Ne Bekler?

Kalkınmacının Sorumluluğu, Biyoçeşitliliğin Korunması: 
Genetik Kaynakların Sürdürülebilir Tarım ve Gıda 
Sistemlerine Katkısı, FAO Raporu



09:15-10:00 Suriye Göçmen Ailelerin İstihdamına Yönelik Tartışma 
Alanları ve Politika Önerileri

10:15-11:00 Yerelde Genç İstihdamı Politikaları: Kıta Avrupası, ABD 
ve Latin Amerika Örnekleri 

Doç. Dr. Aylin Topal / ODTÜ Latin 
ve Kızey Amerika Ana Bilim Dalı 
Başkanı

Doç. Dr. Deniz Şenol Sert / 
Özyeğin Üniversitesi

11:15-12:00 Akıllı Tarım, Dijitalleşme: Yerel ve Kırsal Kalkınma için 
Olanaklar ve Riskler

Prof. Dr. Gökhan Özertan / 
Boğaziçi Üniversitesi

Dr. Beyza Polat / Özyeğin 
Üniversitesi

Moderasyon: Ahmet Murat Fiş / 
Özyeğin Üniversitesi 
Katılımcılar: Dr. Melike Fındıkoğlu 
/ Özyeğin Üniversitesi, 
Kerem Erikçi / Tarla İO Yöneticisi

13:00-14:15  Kırsal Kalkınmanın Ekonomik Boyutunda  
E Ticaret Starejisi

14:15-14:30 Gün Sonu Değerlendirme

09:00-09:15 Gün Akışı Tanıtımı

09:00-09:15 Gün Akışı Tanıtımı

09:15-10:15 Dijital Dünyayı Köyün Gençleri Tartışıyor

10:30-12:00 Kırsala Gençlik ve Çocuk Açısından Bakmak: Kır 
Kent Ayrımında Dİjitalleşmenin Yarattığı Riskler ve 
Olanaklar

Moderasyon: Okan Pala / Özyeğin 
Üniversitesi 
Katılımcılar: Prof. Dr. Bülent 
Gülçubuk / Ankara Üniversitesi, 
Ulaş Tol / Yaşama Dair Vakfı 
Yöneticisi, 
MMine Ekinci / Köy Okulları Değişim 
Ağı  Yöneticisi

Moderasyon: Dr. Faik Gür / 
Özyeğin Üniversitesi

13:00-12:15 Gün Sonu Değerlendirme

12:15-13:00 Kırsal Kalkınma Projelerinden Etki Değerlendirme: 
Ravanda Örneği

09:00-09:15 Gün Akışı Tanıtımı

09:15-12:30 Değişen-Dönüşen Kır ve İhtiyaçlar 
Temelinde Kalkınma Ajansları, BK İdareleri, Yerel 
Yönetimler Proje Paylaşımları

13:30-14:00 Program Değerlendirmesi

Moderasyon: Murat Bayramoğlu 
Katılımcılar: Ajanslar, Bölgesel 
Kalkınma İdareleri

14:00-14:45


